Tryk: Terpager 692; Suhm XIII 856. — Reg.Dan. nr. 2605; Rep. 1. rk. nr. 2849.

Omnibus presens scriptum cernentibus Henricus et Nicholaus, dei 
gracia fratres, comites Holsacie et Stormarie et domini lucie, in 5 

domino salutem sempiternam. Notum facimus uniuersis, presentibus et 
futuris, quod nos exhibitoribus presencium, dilectis nostris ciuibus Ripensi
bus, exigentibus ipsorum meritis et seruiciis hanc libertatem prerogatiuam 
conferimus per presentes, quod, ubicumque infra terminos dominii nostri 
et regni cum suis mercimoniis deuenerint, ab omni solucione thelonii, tam io 

in nundinis Skanæør quam alibi in regno nostro, thorryggiald, strandwregh 
et foorbodh liberi esse debeant penitus et exempti. Item predictis ciuibus 
plenam licenciam et liberam damus facultatem deferendi annonam, lardum 
et butirum et alia mercimonia, queeumque habuerint, extra regnum 
nostrum, quocumque uoluerint, non obstante prohibicione nostra ne talia 15 

extra regnum nostrum deferantur. Item quicquid consules dictorum ciuium 
simul cum aduocato nostro, quicumque pro tempore fuerint, decreuerint 
faciendum remota ciuium et quorumcumque aliorum reclamacione ratum 
et stabile habeatur. Dimittimus eciam predictis ciuibus omnia priuilegia, 
iura, libertates et gracias, que et quas a Waldemaro rege legislatore et suis 20 

successoribus regibus dignoscuntur liberius habuisse, et easdem omnes et 
singulas tenore presencium confirmamus. Unde sub optentu gracie nostre 
districtius inhibemus, ne quis aduocatorum nostrorum, eorumdem officia
lium seu quisquam alius, cuiuscumque condicionis aut status existat, ipsos 
ciues Ripenses super huiusmodi confirmacionis libertatum gracia ipsis a 25 

nobis indulta presumat aliqualiter impedire, prout indignacionem nostram 
duxerit euitandam. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus 
sunt appensa. Datum Wyburgh anno domini m°cccolx° octauo sabbato 
post ascensionem domini.

23 1374. 23. juni. Ribe. 30

Biskoppen i Ribe og hele kapitlet bekræfter, at de har set stadsretten af 26. 
juni 1269, hvori er indføjet en bestemmelse om, at de beslutninger, som raad- 
mændene tager sammen med kongens foged, skal staa ved magt (Text I 32).

A: RA. Ribe by. Perg., hullet, 23x9,5 (plica 2). To seglsnit. 35

Tryk'. Rep. 3026 (i udtog).

Omnibus presens scriptum cernentibus lohannes, dei gracia episcopus 
Ripensis, totumque capitulum ibidem salutem in domino sempiter-
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nam. Notum facimus uniuersis nos priuilegia, libertates et iura ciuibus 
Ripensibus indulta plures articulos continencia et uero sigillo pendenti 
confirmata uidisse et perlegisse, que incipiunt sub forma subsequenti. 
Anno dominice incarnacionis m° cc° lx° nono sexto kalendas iulii ab illu-